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Velkommen fra bestyrelsen. 
Bramdrupdam Borgerforening ha ber du og din familie er glade 
for at bo her. 

Vi har et godt forenings- og forretningsliv og en stor lokal folkeskole.  

Skønne naturomra der næsten uden for døren og et sammenhængende stisystem, gør Bramdrupdam 
til noget helt specielt. 

Vi ha ber, at du og din familie vil blive medlem af Bramdrupdam Borgerforening, og vi glæder os til at 
se dig til  vores arrangementer. 

Et glimt fra året som er gået læs mere inde i bladet. 

Julearrangement sammen med kirken.                            Børne disko 3.– 6. klasse 

Arbejdsdag ved Petanque huset.                                      Hygge dag hos ga rdbutikken Lystlunden 

Bamse Bajer & Biksemad festen.                                     Jazzband Kolding arrangement. 
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                                     MINIGOLF - BANER 

Bramdrupdam Borgerforening har arbejdet ha rdt pa  at fa  et omra de, med mulighed for at etable-

rer minigolf baner, samt evt. mulighed for Krolf baner.  Det lykkedes i a r at  fa  brugsret over et 

omra de ved 4H ga rden fra Kolding Kommune. Det er vi utrolig glade for. Vi havde søgt om et omra -

de omkring vores Petanque baner mellem Mirabellavej og Kringsvej, det lykkedes desværre ikke.  

 

      Overtagelse 1-10-23 hvor vi satte første spadestik i jorden. 

Området som vi har fået brugsret over. 
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                                      MINIGOLF - BANER 

                            Omra det er blevet ma lt op. Næste step er planlægningen af banerne.  

Vi har indtil nu fa et hjælp til etablering af minigolf baner fra Bydelspuljen, kolding.net og Syd Bank. 

Vi Bramdrupdam Borgerforenings bestyrelse er ga et i gang med at gøre omra det  klar til videre forløb. 
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                                  MINIGOLF - BANER 

Vores ønske er, at loka-

le forretninger og virk-

somheder yderligere 

vil træde til med et 

støttebeløb. 

Hver bane er der afsat 

25.000 kr. til. Hvis en 

vil sponsorere en bane, 

kommer der et navne-

skilt op pa  banen fra 

vedkommende og de 

fa r lov til at have med-

indflydelse pa  banen.  

Hjælp og støtte fra fri-

villige hjælpere er ogsa  

et stort ønske, sa  vi alle 

kan sta  sammen om et 

fælles minigolf anlæg, 

som alle i Bramdrup-

dam kan bruge frit. 

Hvil efter dagens arbejde. 
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                    ” Det stærke hold” 
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   BRAMDRUPDAM BORGERFORENING 
Informerer pa  infostander ved SuperBrugsen og info tavlen ved det nye petanque hus bag Kringsvej, 

er pa  TV Bramdrupdam info kanal samt pa  Facebook, har hjemmesiden www.bramdrupdam.net.  

HVORDAN BLIVER JEG MEDLEM 
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JULE KONKURRENCE 

JULEN  2022 –23 FØRSTE SØNDAG I ADVENT  

Borgerforeningen og Bramdrup Kirke var ga et sammen om at lave en god 

eftermiddag for børn og voksne. Der var sang og musik.  Julemanden kom 

med godter til børnene, og de fik hygget rundt om juletræet.  

Vi følger op pa  dette arrangement den 3.december,  hvor kirken holder ad-

vents gudstjeneste fra kl. 15 og bagefter arrangerer vi gløgg og æbleskiver 

ved Sognega rden.  

Derefter ga r vi hen til juletræet, hvor julemanden med magiske ord fa r 

tændt lys i træet.  

Julemanden vil hygge med børnene om juletræet.  

 

   JULETRÆET TÆNDES 

Konkurrence 

Den 23. december trækkes der lod blandt alle registrerede 

medlemmer af Bramdrupdam Borgerforening om en flot jule-

kurv. 

Vinderen  fa r direkte besked, og bliver offentliggjort pa  Face-

book. 

Medlemmer af borgerforeningens bestyrelse - eller disses husstande - kan ikke deltage i kon-

kurrencen. 
Vinder af julekurv julen 2022 Birthe Larsen 
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 FOREDRAGS AFTEN 

FOREDRAGS AFTEN KL. 19 ONSDAG DEN 10.01.2024 i Sognegården.  

Aftenen er gratis, tilmelding til aftenen på mail senest d.3.1 til : formand@bramdrupdam.net 

  ”Mit liv med CP” af Rasmus Lund Sørensen. 

Emne: Mit liv med cerebral parese med plads til spørgsma l. En foredrags aften pa  ca. halvanden 

time.  

Hvad er cerebral parese? 

Cerebral parese (CP) er en diagnose, der dækker over en forstyrrelse af hjernens udvikling ogsa   be-

tegnet som hjerne skade. For de fleste opsta r den allerede i fosterstadiet eller under fødsel. 

Følgerne kan være nedsat kraft i muskler, nedsat bevægelighed, ufrivillige bevægelser, vanskelighe-

der med at spise, tale og udføre fysiske aktiviteter, føle forstyrrelser, nedsat syn og hørelse. 

Diagnosen CP gik tidligere under navnet spastisk lammelse. 

Med hjælpemidler og den rette viden (fx om motion, ernæring og betydning af socialt samvær) lever 

de fleste med Cp et godt liv, hvor handicappet ikke kaster skygger over livsmuligheder og livskvali-

tet. 

Lidt om foredraget hvor Rasmus fortæller: 

Jeg tog valget af kørestol som 25 a rig haft et motto: ligegyldigt hvad, SA  SPRING UD I DET - hvad er 

det værste der kan ske? 

Derfor har jeg ogsa  en meget aktiv livsstil, hvor jeg bl.a. ga r til fysioterapeut, træner, spiser sundt, jeg 

er aktiv mellem af 5 frivillige organisationer, hvor jeg er formand for 2 af dem. 

Udover det turnerer jeg hele Danmark rundt med mit foredrag . 

Foredraget handler om  min tid i folkeskolen, hvor jeg bl.a. var udsat for meget grov mobning. Tiden 

efter pa  efterskolen og højskolen. Flytte  hjemmefra. Hvordan det er at leve pa  en førtidspension, 

men samtidig være aktiv hver dag. Opleve  verden fra kørestol, udfordringer med kommunen, pro-

blemløsninger, tabuer, drømme og mit positive sind. 
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Indkaldelse til  Bramdrupdam 

Borgerforenings Generalforsamling 

på: 

 

 

 

   Fredag den 26. januar 2024 kl.18.    
Dagsorden er ifølge vedtægterne. 

Der serveres gratis øl og sodavand under generalforsamlingen. Efter generalforsamlin-

gen spiller vi ca. en halv times bankospil med gode gevinster. 

For medlemmer, der ønsker at deltage efter generalforsamlingen, er der mulighed for 

at deltage i en hyggelig aften med speciel Borgerforenings buffet til kun kr. 275.- pr. 

person. Normal pris kr. 328,-  Vi giver et tilskud pa  kr.  53,- pr. person denne aften, til 

medlemmer af Bramdrupdam Borgerforening. 

Der er begrænset pladser til buffet. Først til mølle. 

Ønsker man udelukkende  at deltage i Generalforsamlingen kræves naturligvis ingen tilmelding! 

Tilmelding buffet senest den 18. januar. 

Benny Pedersen på tlf. 75518710 eller på mail til formand@bramdrupdam.net 
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 GENERALFORSAMLING 

GENERALFORSAMLING PÅ BRAMDRUPDAM KRO 2023 

Bramdrupdam Borgerforening holdt generalforsamlingen  den 20. januar pa  Bramdrupdam Kro. 

Der var en god tilslutning.  Vi kunne fortælle, at medlemstallene stadig er stigende, og at der er nye 

tiltag pa  vej, som vi bl.a. har fa et støtte til. Efter generalforsamlingen var der bankospil med gode ge-

vinster.  Derefter blev der serveret en flot og super lækker buffet.  Borgerforeningen giver denne af-

ten et tilskud pr. person til buffet. Hyggelig aften med flot fremmøde. 

I formandens tale kunne vi  bl.a. ogsa  fortælle, at vi havde fa et etableret nye bænke ved Bramdrup-

dam Dam. Vi har ogsa  været ude i Dammen for at trække noget af en læsejl ind m.m. 

Leif præsenterede menuen. En aften med det mest lækre mad. Der var mad til alles smagssanser. In-

gen gik sultne hjem fra den hyggelige aften. 

Der var en halv times banko med lækre gevinster efter generalforsamling. 
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        SANKT HANS 2023 & 2024 

SANKT HANS AFTEN 2023 

Sankt Hans aften blev afholdt ved Troldhedebanen pa  kælkebakken. Det var en dejlig varm Sankt 

Hans aften, men vi fik afbrændings forbud.  Vi valget at fuldføre aftenen uden snobrød til børnene, 

men der var gratis kage og sodavand til alle. Trods afbrændingsforbud var der et godt fremmøde. 

Årets bål 2023 med heksen.  Vi gemmer 

hende til år 2024, hvor Jacob Ville bliver 

årets taler. 

Borgmester Knud Erik Langhoff var årets 

båltaler. Han holdt en rigtig fin tale. 

Benny beklagede aftenen, men vi var  nødt 

til at holde os til reglerne. 
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                      Bramdrupdam Petanque 

Bramdrupdam Borgerforening har 2 petanque baner, som er til fri afbenyttelse af beboerne (med gæster) i Bram-

drupdam. Medlemmer kan fa  koden til boksene,  hvori petanque kuglerne ligger. Der er et voksensæt og et børnesæt 

kugler i hver boks. Petanque banerne ligger mellem Kringsvej og Mirabellevej  ved siden af legepladsen.  

Selve Petanque området.                                                                         Petanque huset med logo skilt. 

Vi har i a r fa et etableret en ny bænk for enden af Petanque banerne. Der skulle lægges lidt ekstra fli-

ser m.m. Fik banerne gjort sommerklar til kamp. Vi sørger hele tiden for at holde det pænt, fa r jævn-

ligt sla et græs m.m.  Holder øje med omra det, sa  det hele tiden falder ind i naturen. Dejligt at alle som 

spiller og bruger omra det efterlader det præsentabelt. 
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      DISKO FOR 3. - 6. KLASSE 

 

DISKO I FORUM KOLDING BRAMRUPDAM 2023– 24 

 Bramdrupdam Borgerforening arrangerede børnedisko lørdag den 18. marts. 

En aften med en prof. DJ, som underholdt børnene med forskellige danse.  

Der var en masse konkurrencer, hvor de vandt fine præmie 

 Det var 9. gang vi holdt  festen, og der var ca. 90 friske børn. Prisen var 75,- pr. barn inkl. 1 drinks. 

Det bliver igen mulighed for disko fest igen lørdag den 9. marts 2024. 

Hold øje med billetsalgets start pa  vores hjemmeside www.bramdrupdam.net samt pa  Facebook.   

Sa  er der klar til børnedisko.                                             Baren er a ben til køb af drinks. 

Der bliver danset limbo -  stopdans -  ballondans -  stoledans  alm. dans m.m. hvor man kan vinde  

fine præmier. Børnene har en fest, hvor de hygger sig og har en fantastisk aften. 
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 Bamse Bajer & Biksemad  

Bramdrupdam Borgerforening havde arrangeret festen 

Bamse Bajer  & Biksemad.  

Vi havde sat alle sejl til og lyttet til dem, som var med til fe-

sten i 2022.  

Ændret  og rettet ting til, sa  det skulle blive a rets fest i Bram-

drupdam. Aftenen  hvor ogsa  Freddy fra radio Guld skulle 

komme og spille. 

Det er ikke en billig fest for foreningen,  og derfor kræver det 

ogsa  fuld tilslutning. Billetsalget var desværre ikke helt efter 

forventningen, og derfor ma tte vi aflyse festen. Der var en del 

tilmeldte, som blev skuffede over, at det ikke blev til noget.  

 Alle som havde betalt for aftenen har selvfølgelig fa et deres 

penge tilbage.  

Her er et stemnings billede fra sidste a r. Humøret var højt og stemningen var god. Der blev danset 

til musik fra Bomles Venner. 

           Bramdrupdam viser ansigt. 

Vi vil meget gerne have et eller flere ønsker fra jer om et evt. arrangement, som vi skal hol-

de. Giv os et mail til formand@bramdrupdam.net 

Forskellige foreninger var repræsen-

teret i Forum Bramdrupdam for at 

vise ansigt, og pa  den ma de fortælle 

hvem man er, og hvad man ga r laver 

som en forening m.m.  

Pænt fremmøde. 
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      FROKOST JAZZ 

 

 

  

Bramdrupdam Borgerforening  havde arrangeret frokost jazz 

med Jazzband Kolding 2022. Orkestret er et velspillende fritids 

bigband og et af Trekantomra dets bedste bigbands. Orkestrets er 

besta ende af 18 musikere og to dygtige sangerinder, ledet af diri-

gent Anders Kierkegaard. Jazzband Kolding  byder pa  bedste "Big 

Band Sound". Deres repertoire er i sin genre unikt ved, at det 

spænder meget bredt, dels med guldalderens gode populære jazz 

evergreens og swing melodier, samt nyere populære toner fra ba -

de pop og rock genren. Der var pænt fremmøde og alle hyggede 

sig. 

Vi har fulgt op på dette arrangement i år. 

Hele arrangementer forgik i Forum Bramdrupdam i salen. Der blev serveret lækkert smørrebrød 

fra køkkenet.  
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                    HØSTDAG 2023 

HØSTDAG PÅ GÅRDBUTIKKEN LYSTLUNDEN 

Bramdrupdam Borgerforening havde inviteret børn og barnlige sjæle i 

august til at komme pa  ga rdbutikken  Lystlunden. Alle var velkommen. 

Der var dejlig kage fra Seest Bageri, som vi serverede samt kaffe/the og saft til børnene. 

Bondemand Peter og Bondekonen sørgede for, at vi alle fik en underholdende og hyggelig eftermid-

dag  i det fri. Mulighed for at møde de forskellige dyr og rundvisning pa  Lystlunden.  Der var pony-

ridning til de yngste m.m. En dag vi gentager i 2024 i august.  
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BRAMDRUPDAM BORGERFORENINGS APP 

Nu mulighed via mobiltelefon og tablet at down-loade en gratis app 
Min Forening.   

Det er en app, hvor du kan tilslutte Bramdrupdam Borgerforening. 
Her kan du fa  informationsnyheder direkte, na r der kommer et ar-
rangement, som vi holder. Det er ogsa  via denne app muligt at infor-
mere hinanden, hvis en nyhed hurtig skal ud til  Bramdrupdams bor-
gere.  

Vi har kørt den og fa et en del medlemmer pa  appen, ha ber flere vil 
prøve den. 

En app som vi vil anbefale, at I downloader. 

Lån lyskæden til privat fest. 

Som medlem af Borgerforeningen kan du gratis la ne lyskæden med kulørte pærer til private fester.      

Lyskæden er blevet opgraderet med farvede LED pærer. 

                                  For ikke medlemmer kan lyskæden lejes for kr. 100,- 

               Henvendelse:  Benny Pedersen Kringsvej 71, tlf. 75 51 87 10 eller pa           

                                            mail:  formand@bramdrupdam.net 

 

LA N AF LYSKÆDEN                               
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     HYGGE AFTEN MED DIVERSE SPIL 

 
Spille aften på Toften 

Vi mødes den første tirsdag hver ma ned kl.19. 

Vi spiller altid præmiewhist, og vi finder aftenens me-

sterspiller. 

Er man ikke til whist, sa  kan man spille andre spil, 

som foreningen har med. 

Man er ogsa  meget velkommen til selv at tage spil 

med. 

Bramdrupdam Borgerforening er vært for kaffe/the 

og kage.  

Det er en hyggelig aften, og der bliver spillet igennem.  

Alle er  meget velkommen.  

Hvis man bare vil kikke pa , er man ogsa  velkommen.  

 

Kom bare - vi bliver flere  og flere.  

 

 

Bramdrupdam Borgerforening inviterer 
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           SPONSORER 
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 + 45 23 74 98 50 
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Vejlevej 339, tlf. 76 31 04 00 
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BRAMDRUPDAM BORGERFORENING’S app. 
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  AKTIVITESKALENDER 2023—2024 

 

03. DECEMBER.…1.SØNDAG I ADVENT.  

                                    KL. 15 ADVENTS GUDSTJENESTE IBRAMDRUP KIRKE 

       JULEMANDEN KOMMER PA  BESØG 

        CA.FRA Kl. 15:45 ER DER GLØGG OG ÆBLESKIVER 

                                    CA. KL. 16:15 - TÆNDES JULETRÆET  

                                     JULEMANDEN DANSER MED BØRNENE OM JULETRÆET 

10. JANUAR… …...Kl. 19.00 FOREDRAG med Rasmus Lund Sørensen. 

26. JANUAR ……...KL. 18.00 - GENERALFORSAMLING - BORGERFORENING 

      AFHOLDES PA  BRAMDRUPDAM KRO 

      EFTERFØLGENDE MULIGHED FOR  SPISNING.  

09. MARTS…..…...KL. 19.00 - 22.00 BØRNEDISKO I FORUM KOLDING BRAMDRUPDAM 

     

MARTS/APRIL…..PETANQUE TURNERING    

 

23. JUNI …………….SKT. HANS BA L V/A SEN - TROLDHEDEBANEN FRA KL. 19:30 
      

AUGUST……….…...HØSTDAG  

 

FØRSTE TIRSDAG HVER MÅNED  SPILLEAFTEN 
 

 

 

 

 FLERE AKTIVITETER ER PÅ VEJ - BESØG PÅ WÜRTH - FOREDRAG -  

                           RUNDVISNING PÅ FABRIK - GRILL AFTEN -  m.m.  

 HOLD DIG OPDATERET VIA NETTET OG INFO KANALEN PÅ TV OG PÅ MAIL. 

                                                       www.bramdrupdam.net   

                                                                   

                                                  

 

https://da.wikipedia.org/wiki/Fil:Kolding_-_Koldinghus3.JPG
https://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjW0JfJ-uXWAhUMb1AKHQuVDyQQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fhjerneskadet.dk%2Farrangementer%2Fgrillaften-hjerneskadeforeningen-himmerland%2F&psig=AOvVaw2ij2avwI7se4dn2InY5S
http://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj8kNj2-uXWAhWPalAKHVeCA_UQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Ffinans.dk%2Fprotected%2Fweekend%2FECE9761961%2Fgrillaften-kraever-vin-men-hvilken-skal-du-vaelge%2F&psig=AOvVaw2ij
http://bramdrupdam.net/wp-content/uploads/IMG_7120-2.jpg
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      Centervej 5 

            Bramdrupdam 
            Åbningstider:    Mandag -  fredag 6.30 -  17.30 

                           Lørdag -  søndag 6.30– 15.00 

 

    Ved fremvisning af Bramdrupdam Borgerforenings medlems kort 

                              gives der 20% rabat på kagemanden. 
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        Bramdrupdam Borgerforening År 2023 

Adresseliste 

Formand: 

Benny Pedersen, Kringsvej 71, tlf. 75 51 87 10/20 20 91 99 

E-mail: formand@bramdrupdam.net 

Kasserer: 

Kent Dinnesen, Augustvænget 41, tlf. 52 19 57 66 

E-mail: kasserer@bramdrupdam.net 

Sekretær: 

Poul Mørup Kristensen, Platanalle’ 5, tlf. 61 31 43 66 

E-mail: poulmorup@mail.dk 

Bestyrelsesmedlem: 

Søren Nielsen, Majvænget 7, tlf. 31 50 79 60 

E-mail: soerennielsen14@gmail.com 

Margit Bryhl,  Kringsvej 83, tlf. 20 64 40 84 E-mail margit.bryhl@gmail.com 

Suppleanter: 

Thomas Holm Kruse  

Morten Ugilt Isaksen  

Ina Jensen  

Revisorer: 

Erik Iversen Gl. Stationsvej 5a. 

Karlo Kristensen, Taulov Skovvej 17. 

 

                    ” Det stærke hold” 


